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Łomianki czekają na budowę S-7

Mieszkańcy gm. Łomianki od lat czekają na budowę północnego wylotu z Warszawy drogi
ekspresowej S-7. Jednak Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad jeszcze nie złożyła
wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Kiedy to nastąpi?
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W pierwszej połowie września do Urzędu Miejskiego wpłynęło oficjalne pismo od GDDKiA w sprawie
planowanych terminów realizacji budowy drogi ekspresowej pomiędzy Czosnowem a Trasą AK w
Warszawie na terenie gm. Łomianki.

- W przypadku planowanej drogi ekspresowej S-7 na odcinku Czosnów – Warszawa wniosek o wydanie
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nie został dotychczas złożony – poinformował Kierownik
Projektu GDDKiA, Tomasz Skowera.

Jak tłumaczy GDDKiA, wynika to przede wszystkim z konieczności przeanalizowania alternatywnych
wariantów przebiegu trasy ekspresowej na terenie dzielnic Bielany i Bemowo, zakładających



prowadzenie projektowanej drogi w wykopie i po powierzchni terenu z półtunelowymi ekranami
akustycznymi. GDDKiA przewiduje, że wyniki analiz zostaną przedstawione w IV kwartale 2015 roku
podczas posiedzenia Komisji Oceny Przedsięwzięć Inwestycyjnych, na którym również dojdzie do
wskazania wariantu preferowanego przez GDDKiA.

- Planowany termin złożenia wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach to IV
kwartał 2015 r. Uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zakładane jest w II półroczu
2016 r. - pisze GDDKiA i jednocześnie zaznacza, że wspomniane terminy są uzależnione od daty
posiedzenia komisji oraz przebiegu procedury prowadzonej przez Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska.

GDDKiA zakłada, że budowa drogi ekspresowej na odcinku Czosnów – Warszawa zostanie
zrealizowana w latach 2019-2022. Jednocześnie GDDKiA informuje, że prace są uzależnione przede
wszystkim od zapewnienia źródła finansowania oraz przebiegu procedury i terminu uzyskania decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach, dlatego też wskazany termin może ulec zmianie.
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